
Id: VYYZQ-RVWRP-EIKJA-TZXLO-IWKQU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/432/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Mszczonowa" 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późń. zm) oraz Uchwały Nr XV/160/2000 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 15 lutego 2000 
roku w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Mszczonowa” i „Zasłużony dla Miasta 
Mszczonowa” uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie nadaje tytuł „Zasłużony dla Miasta Mszczonowa” Panu Ryszardowi 
Stusińskiemu oraz Panu Lucjanowi Chojnowskiemu - pośmiertnie 

§ 2. Uroczyste wręczenie aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Mszczonowa” oraz odznaki nastąpi w dniu 
10 września 2010r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


